

RO e-Factura

TDec . 06.05.2025 13:40

Înregistrare

|               |                  |
|---------------|------------------|
| ID înc rcare  | 4901283410       |
| ID desc rcare | 4630559968       |
| Dat ANAF      | 2025-04-23 15:49 |
| Tip fi ier    | Primit           |
| Stare         | R spuns OK       |

Document

|                              |                 |
|------------------------------|-----------------|
| Num rul facturii             | 92_a2           |
| Data emiterii                | 2025-04-08      |
| Data scaden ei               | 2025-06-08      |
| Tip factur                   | Factur corectat |
| Dat TVA exigibil             | 2025-04-08      |
| Moned                        | RON             |
| Moned de contabilizare a TVA | RON             |
| Referin aviz de expedi ie    | ddt 402/a       |

384

Furnizor

|                           |                             |
|---------------------------|-----------------------------|
| Marc                      | MARCA ROMANIA               |
| Denumire                  | MARCA ROMANIA S.R.L.        |
| Identificare              | RO14539260                  |
| Cod de înregistrare legal | Nr.Reg.Com.: J2003001611031 |
| Cod de înregistrare TVA   | RO14539260                  |
| Adres                     | 0 Nr.144D                   |
| Localitate                | CATEASCA                    |
| Cod po tal                | 117220                      |
| Jude                      | Arge                        |
| ar                        | Romania                     |
| Persoan de contact        | Ec.Stefan Constanta         |
| Telefon                   | 661099                      |

Cump r tor

|                           |                                 |
|---------------------------|---------------------------------|
| Marc                      | VIMERCATI EAST EUROPE S.R.L SRL |
| Denumire                  | VIMERCATI EAST EUROPE S.R.L     |
| Identificare              | 22916476                        |
| Cod de înregistrare legal | Nr.Reg.Com.: J40/2165/2007      |
| Cod de înregistrare TVA   | RO22916476                      |
| Adres                     | GARII Nr. 100                   |
| Localitate                | HEMEIUS                         |
| Jude                      | Bac u                           |
| ar                        | Romania                         |

Modalit i de plat

|                    |   |
|--------------------|---|
| Modalitate de plat | Plata în contul bancar                                      |
| Num r cont bancar  | RO11BACX0000000482427000                                    |
| Institu ie bancar  | BANCA UNICREDIT TIRIAC BANK                                 |
| Termeni de plat    | Se va respecta intelegerea referitoare la termenul de plata |

Livrare

|                         |               |
|-------------------------|---------------|
| Data efectiv a livr rii | 2025-04-08    |
| Adres                   | GARII Nr. 100 |
| Localitate              | HEMEIUS       |
| Jude                    | Bac u         |
| ar                      | Romania       |

TVA

| Categorie | Valoare    | Baz          | Motiv excep ie |
|-----------|------------|--------------|----------------|
| 19.00%    | 776.34 RON | 4,086.00 RON |                |
| Total     | 776.34 RON |              |                |

Total monetar

|                                   |              |
|-----------------------------------|--------------|
| Valoarea net a articolelor        | 4,086.00 RON |
| Valoarea total a facturii f r TVA | 4,086.00 RON |
| Valoarea total a facturii cu TVA  | 4,862.34 RON |
| Total de plat                     | 4,862.34 RON |

Articole

| ID | Descriere                          | Cantitate      | Pre unitar | Total net    | Valoare TVA | %   |
|----|------------------------------------|----------------|------------|--------------|-------------|-----|
| 1  | CASSETTO BLOCCA PIOL Com: 23002311 | 20,000.00 pies | 0.1362 RON | 2,724.00 RON | 517.56 RON  | 19. |
|    | Identificatorul cump r torului     | 2047348090002  |            |              |             |     |
|    | Identificatorul vânz torului       | 2861/00AC115B  |            |              |             |     |
|    | Cod de clasificare                 | 39269097 (NC)  |            |              |             |     |
| 2  | CASSETTO BLOCCA PIOL Com: 23002311 | 10,000.00 pies | 0.1362 RON | 1,362.00 RON | 258.78 RON  | 19. |
|    | Identificatorul cump r torului     | 2047348090002  |            |              |             |     |
|    | Identificatorul vânz torului       | 2861/00AC116B  |            |              |             |     |
|    | Cod de clasificare                 | 39269097 (NC)  |            |              |             |     |

Observa ii

Cumparatorul este de acord ca societatea noastra sa colecteze datele cu caracter personal in scopul efectuarii platii precum si pentru efectuarea evidentei conform legii.  
Valabil fara semnatura si stampila conf. cu Legea 227/2015 art.319 alin. 29.  
email: